2020 年 2月 27 日

保護者 各位

東京農業大学稲花小学校

校 長  夏 秋 啓 子

新型コロナウイルス感染症に関する本校の対応について

標記の件について，本日 18 時過ぎから開かれた政府の新型コロナウイルス感染症対策本部

において，安倍総理大臣は，3 月 2 日(月)から全国全ての小学校・中学校及び高等学校等につ

いて，春休みまで臨時休校とするよう要請する考えを，マスコミを通して発表しました。

本校も，この要請に基づき，3 月 2 日(月)から臨時休校することを予定しております。詳細

については，明日(28 日)あらためて，ご連絡いたします。

なお，2 月 28 日(金)については，平常授業といたします。児童にはテキスト等多くの荷物

を持ち帰らせる予定ですので，サブバックの準備等，ご協力よろしくお願いいたします。

以上，ご理解いただけますよう，よろしくお願いいたします。

以 上